
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.141.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „ 

Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo” w 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 
146 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII.128.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 
przyjęcia programu polityki społecznej pn. „ Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo”, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Postanawiam wybrać dwóch realizatorów programu polityki społecznej pn. „ Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo na 2025 r.: 

1)  

DAR-ACTIV Usługi Fizjoterapeutyczne Agata Kapczyńska-Gontarz 

2)         Profilaktyka i opieka zdrowotna Agnieszka Piłat. 

§ 2.  

Środki na program, o którym mowa w §1 określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 1



PROTOKÓŁ nr  1.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem nr KW.0050.135.2024 Wójta Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację świadczeń gwarantowanych 

w ramach Programu profilaktyki zdrowotnej pn. „ Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 

2025. 

Miejsce i czas konkursu: 

Komisja Konkursowa w dniu 16 grudnia 2024 r. w godz. od 10-11 zebrała się, celem dokonania formalnej i 

merytorycznej oceny oferty złożonej w ramach Programu profilaktyki zdrowotnej pn. „ Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2025. 

 

Skład Komisji Konkursowej: 

1) Anna Mezgier-Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Pacuła-Woźniak-Członek Komisji 

3) Justyna Konopka-Członek komisji 

1. Ilość złożonych ofert: 

2. Oferty odpowiadające warunkom konkursu:2 

3.  Oferty  nie odpowiadające warunkom konkursu lub zgłoszone po terminie:0 

4. Łączna liczba punktów przyznanych przez wszystkich członków Komisji Konkursowej dot.  poszczególnych 

ofert:140 

5. Propozycja rozstrzygnięcia konkursu: 

 

DAR-ACTIV Usługi Fizjoterapeutyczne Agata Kapczyńska-Gontarz 

Profilaktyka i opieka zdrowotna Agnieszka Piłat 

 

Podpisy członków Komisji Konkursowej: 

1……………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………. 

3………………………………………………………………………… 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Mezgier 

 

 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 1



KARTA OCENY OFERTY 

na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców 
Gminy Darłowo" w 2025 r. 

 

Nazwa Oferenta:  

Numer oferty (według 
kolejności wpływu) 

 

Data oceny oferty:  

Kryteria formalne 

1. Czy oferta została złożona przez uprawniony podmiot? TAK NIE 

2. Czy oferta została złożona w terminie określonym w 
ogłoszeniu o konkursie? (decyduje data i godzina wpływu 
do sekretariatu Urzędu Gminy Darłowo) 

 TAK  NIE 

3. Czy oferta złożona została na odpowiednim druku 
wskazanym w ogłoszeniu? 

 TAK  NIE 

4. Czy oferta została podpisana przez osoby uprawnione do 
reprezentowania podmiotu wnioskującego zgodnie z 
zapisami statutu, Krajowego Rejestru Sądowego, innego 
właściwego rejestru, ewidencji lub stosownego 
pełnomocnictwa? 

 TAK  NIE 

5. Czy oferta jest kompletna (posiada obligatoryjne 
załączniki wymienione w ogłoszeniu), a zawarte w niej 
pola są prawidłowo wypełnione? 

 TAK  NIE 

6. Czy zadanie wpisane w ofercie jest zgodne z zadaniem 
konkursowym? 

 TAK  NIE 

7. Czy w ofercie wskazano prawidłowy termin realizacji 
zadania (zgodnie z ogłoszeniem konkursowym)? 

 TAK  NIE 

UWAGI DOTYCZĄCE OCENY FORMALNEJ 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagane kryteria formalne i podlega 
ocenie merytorycznej 

 TAK  NIE 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 2



Kryteria merytoryczne 

Kryterium oceny Maksymalna 
ocena 

punktowa 

Przyznana 
ocena 
punktowa 

Merytoryczna zawartość oferty 

1      Możliwość realizacji zadania na podstawie dotychczasowego 
doświadczenia oferenta 

0-10  

2.     Ocena kalkulacji kosztów realizacji programu według 
planowanej ilości i rodzajów zabiegów 

0-10  

3.     Ocena miejsca realizacji zadania i warunków lokalowych 
zaproponowanych przez oferenta 

0-10  

4.     Ocena kwalifikacji osób, które będą brały udział w realizacji 
zadania 

0-10  

5.      Cena oferty Kc (O-lOOpkt) liczona w następujący sposób: 
cena najniższa 
Kc-   ------------------------------------------------- x  lOOpkt. 

cena oferty badanej 

0-100  

Razem (merytoryczna zawartość oferty): max 1401  

1   Suma przyznanej oceny punktowej z wierszy 1-5 

Uwagi dotyczące oceny merytorycznej: 

Błędy dostrzeżone przez oceniającego, niewskazane w karcie 
oceny (pole nieobowiązkowe) 

 

Kwota dotacji w okresie od dnia 02 
stycznia 2025 r. do 12 grudnia 2025 r. 

25.000,00 zł 

Darłowo, dn. 13 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 3



PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

Komisja Konkursowa proponuje na podstawie kart ocen ofert przyznać 

dofinansowanie następującym oferentom: 

 

Nazwa i adres oferenta:   

Wnioskowana kwota:   

Wysokość przyznanej 

dotacji: 

  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

 

 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

 

 

1………………………………..Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                  2…………………………………………….Członek Komisji 

 

                                                                                 3……….………….………………………Członek Komisji 

 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 4



ARKUSZ OCENY 

Ocena formalna 

 

Ogólne dane dotyczące oferty 

1. Rodzaj zadania publicznego Realizacja programu: „Rehabilitacja lecznicza 
mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2025. 

 

2. Nazwa oferenta:  

 

Terminowość i zgodność oferty z przedmiotem konkursu 

           tak/nie 

1. Oferent złożył w termie określonym w ogłoszeniu o konkursie.  

2. Oferent jest podmiotem uprawnionym uprawnionym do 
udzielania świadczeń zdrowotnych o których mowa w art. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1638  z późn. zm. Spełniające kryteria wynikające z 
art. 17 ust. 1 lub odpowiednio art. 18 ustawy, zapewniające pełny 
zakres świadczeń będących przedmiotem programu na terenie 
Gminy Darłowo. 

 

3. Oferta złożona na druku zgodnym z ogłoszeniem  

4. Ofera  złożona wraz z wymaganymi dokumentami  

 

Ocena merytoryczna oferty 

1. Oferowana cena  jednostkowa za zabieg/ćwiczenie (max.1)  

2. Oferowana cena, jako całkowity koszt programu (max.1)  

3. Łączna liczba punktów  

 

Czytelne podpisy członków komisji konkursowej dokonujących oceny formalnej: 

1………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………………….. 

3…………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 5



Anna Mezgier 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI 

 

 

 

Komisja Konkursowa 

 

Ds. opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Darłowo w zakresie programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2025. 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Stosownie do postanowień art.24 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego niniejszym 

oświadczam, ż nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać 

wątpliwości co do mojej bezstronności w rozpatrywaniu ofert  w w/w sprawie. 

 

 

Darłowo, dnia 16-12-2024 

 

…………………………………………………………………. 

Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 6



 

Justyna Pacuła-Woźniak 

CZŁONEK KOMISJI 

 

 

 

Komisja Konkursowa 

 

Ds. opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Darłowo w zakresie programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2025. 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Stosownie do postanowień art.24 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego niniejszym 

oświadczam, ż nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać 

wątpliwości co do mojej bezstronności w rozpatrywaniu ofert  w w/w sprawie. 

 

 

Darłowo, dnia 16-12-2024 

 

…………………………………………………………………. 

Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 7



Justyna Konopka 

CZŁONEK KOMISJI 

 

 

 

Komisja Konkursowa 

 

Ds. opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Darłowo w zakresie programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2024. 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Stosownie do postanowień art.24 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego niniejszym 

oświadczam, ż nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać 

wątpliwości co do mojej bezstronności w rozpatrywaniu ofert  w w/w sprawie. 

 

 

 

Darłowo, dnia 16-12-2024 

 

…………………………………………………………………. 

Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 8



 

Lista obecności 

 

Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem nr KW.0050.135.2024 Wójta 

Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie opiniowania złożonych 

ofert w otwartym konkursie na realizację programu profilaktyki zdrowotnej pn.”  

Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo” w roku 2025. 

 

1. Anna Mezgier-przewodniczący komisji……………………………………………………….. 

 

2. Justyna Pacuła-Woźniak-członek komisji……………………………………………………… 

 

 

3. Justyna Konopka-członek komisji………………………………………………………………… 

 

Id: F58C0491-C146-4382-A0E5-B5EF7A0F8046. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.141.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-12-16T13:18:12+0100
	Radosław Głażewski




